Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), della fornitura di strumenti e dispositivi 
digitali come sopra specificati, all’operatore economico C2 SRL- Via Pietro Ferraroni, 9-26100 Cremona –P.I. 
01121130197, per un importo complessivo delle prestazioni pari a € 7.014,20 (settemilaquattordici/20) IVA 
inclusa( € 5479,34 + IVA 22% € 1.264,86); 

 di autorizzare la spesa complessiva € 7.014,20 IVA inclusa da imputare nel Programma annuale e.f.2022, sul 
Attività A03-7- PAC RAS Scuola Inclusiva che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;